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پرونده فساد نفتی بانک زنجانی دوشنبه (۱۶فروردین) از شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تهران به دیوان عالی کشور ارسال می شود.

پس از صدور حکم اعدام در دادگاه بدوی؛ 

به گزارش اسپادانا خبر پرونده فساد نفتی بانک زنجانی دوشنبه (16فروردین) از شعبه 15 دادگاه انقلاب تهران به دیوان عالی
کشور ارسال می شود.

حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژهای سخنگوی قوه قضائیه 16 اسفندماه سال گذشته در نود و سومین نشست
خبری با اصحاب رسانه از صدور حکم پرونده بابک زنجانی و دو متهم دیگر پرونده فساد نفتی در دادگاه بدوی خبر داد و گفت:

دادگاه بدوی این سه متهم را مفسد فی الارض تشخیص داده و به اعدام محکوم کرده است.

وی ادامه داد: علاوه بر اعدام به رد مال به شاکی ( شرکت ملی نفت ایران ) و همچنین به جزای نقدی معادل یک چهارم
پولشویی محکوم شده است.

در جلسه اول، دوم و سوم که مهرماه سال جاری برگزار شد کیفرخواست 237 صفحهای پرونده فساد نفتی قرائت شد و در
جلسات چهارم، پنجم و ششم رسیدگی به این پرونده نیز بیش از 60 صفحه از دفاعیات 200 صفحهای بابک زنجانی متهم

ردیف اول قرائت شد.

در جلسه هفتم محاکمه بابک زنجانی نیز مرتضی تورک معاون دادستان تهران به ارائه توضیحاتی در مورد توقیف، کارشناسی و
ارزشیابی اموال متهم نفتی پرداخت.

در جلسه هشتم نیز وکیل شرکت HK و زیر مجموعه شرکت نفت ایران به قرائت شکایت خود از متهم نفتی پرداخت.در جلسه
نهم نیز وکلای بانک مسکن و سازمان تامین اجتماعی به قرائت شکایات خود از متهم نفتی پرداختند و بابک زنجانی ادامه

دفاعیات خود را بیان کرد.

در جلسه دهم و یازدهم و دوازدهم نیز متهم نفتی به قرائت ادامه دفاعیات خود پرداخت.

در جلسه سیزدهم نیز کارشناس بانک مرکزی در ادامه دفاعیات متهم نفتی به بیان جزئیات قراردادهای نفتی بابک زنجانی
پرداخت.

در جلسه چهاردهم رسیدگی به این پرونده دفاعیات متهم نفتی به پایان رسید و وکیل وی به بیان دفاعیات خود پرداخت.

در جلسه پانزدهم و شانزدهم رسیدگی به این پرونده نیز رسول کوهپایه زاده وکیل متهم نفتی نیز به قرائت ادامه دفاعیات
پرداخت.

در جلسه هفدهم رسیدگی به این پرونده دفاعیات وکیل متهم نفتی به پایان رسید وی در این جلسه خواستار صدور رای برائت
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شد. همچنین نجفی معاون دادستان تهران به دفاع قاطع از کیفرخواست پرداخت.

در جلسه هجدهم رسیدگی به پرونده فساد نفتی معاون دادستان تهران با استناد به ماده ۲۸۸ قانون مجازات اسلامی جدید
پاسخ وکیل بابک زنجانی مبنی بر چرایی صدور اتهام افساد فی الارض در کیفرخواست را داد و مهدی شمس متهم ردیف دوم

به قرائت دفاعیات خود پرداخت.

در جلسه نوزدهم رسیدگی به این پرونده مهدی شمس متهم ردیف دوم به قرائت دفاعیات خود پرداخت.

در جلسه بیستم رسیدگی به این پرونده مهدی شمس متهم ردیف دوم به قرائت ادامه دفاعیات خود پرداخت.

در جلسه بیست و یکم رسیدگی به این پرونده وکیل مهدی شمش و حمید فلاح هروی به ادامه قرائت دفاعیات خود پرداخت.

جلسه بیست و دوم رسیدگی به این پرونده بنا به تقاضای متهم ردیف دوم و تقاضای مکرر متهم ردیف اول و با استناد به ماده
352 قانون آیین دادرسی کیفری جدید، به صورت غیر علنی برگزار شد.

در جلسه بیست و سوم رسیدگی به این پرونده متهم ردیف سوم به قرائت ادامه دفاعیات خود پرداخت و قاضی صلواتی از
منابع دریافتی فلاح از بابک زنجانی پرده برداشت.

در جلسه بیست و چهارم رسیدگی به این پرونده قرائت دفاعیات وکیل حمید فلاح هروی متهم ردیف سوم پایان یافت و قاضی
صلواتی با استفاده از اختیارات قانونی یک ماه به بابک زنجانی و وکیلش برای بازپرداخت بیت المال مهلت داد.

پس از اتمام این مهلت یک ماهه وکیل بابک زنجانی دوباره از دادگاه تقاضای استهمال کرد که دادگاه به منظور رفع تحریمها و
بازشدن سوئیفت و از بین بردن هر گونه بهانه جویی یک ماه دیگر به بابک زنجانی فرصت داد تا برای بازگرداندن پول بیت المال

اقدام کند.

در جلسه بیست و پنجم نیز متهم نفتی گزارشی از اقدامات 45 روزه مهلت دادگاه به وی را تشریح و نماینده دادستان اشد
مجازات را برای هر سه متهم پرونده تقاضا کرد.

در جلسه بیست و ششم و آخرین جلسه نیز متهم ردیف دوم و سوم آخرین دفاعیات خود را ارائه کردند.
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